
 Messing galv. vernickelt Muttern DIN 934
Unsere Sechskantmuttern nach DIN 934 (ersetzt durch ISO 4032) bestehen aus
hochwertigem Messing und sind galvanisch vernickelt. Diese Oberfläche bietet
einen zuverlässigen Korrosionsschutz, eine erhöhte Härte sowie eine
ansprechende Optik. Selbstverständlich sind die Muttern RoHS-konform. 

Norm: DIN 934 (ersetzt durch ISO 4032)
Material: Messing
Oberfläche: galvanisch vernickelt
RoHS-konform
Ausführung: metrisches Regelgewinde

Messing galv. vernickelt
Muttern DIN 934

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

M2 2 mm Messing galv. vernickelt 7,29 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M2.5 2.5 mm Messing galv. vernickelt 10,43 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M3 3 mm Messing galv. vernickelt 11,86 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M3.5 3.5 mm Messing galv. vernickelt 15,43 €(1000 Stk / VE)

0,02 € / Stück

M4 4 mm Messing galv. vernickelt 19,71 €(1000 Stk / VE)

0,02 € / Stück

M5 5 mm Messing galv. vernickelt 30,00 €(1000 Stk / VE)

0,03 € / Stück

M6 6 mm Messing galv. vernickelt 56,57 €(1000 Stk / VE)

0,06 € / Stück

M8 8 mm Messing galv. vernickelt 11,64 €(100 Stk / VE)

0,12 € / Stück

M10 10 mm Messing galv. vernickelt 24,09 €(100 Stk / VE)

0,24 € / Stück

M12 12 mm Messing galv. vernickelt 35,53 €(100 Stk / VE)

0,36 € / Stück

M16 16 mm Messing galv. vernickelt 67,00 €(100 Stk / VE)

0,67 € / Stück
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